
ZARZĄDZENIE NR 463/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 

Na podstawie § 10 uchwały nr  XXVII/231/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Kaźmierz 
(Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 3135   i poz. 4101)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1269185E-BE63-4DAE-A62B-6E661CAF7B22. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 463/2023 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 19 września 2023 r. 

LISTA OSÓB UPRAWNIONYCH 
DO ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO 

1. Pani Jadwiga Kalicka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1269185E-BE63-4DAE-A62B-6E661CAF7B22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 463/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - LISTA OSÓB UPRAWNIONYCHDO ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO
	ust. 1 w zał.1



